



ประกาศเทศบาลตำบลแม่อาย

เรื่อง ราคาากลางและรายละเอียดราคาากลาง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านร่องเสือเต้น-บ้านห้วยขมิ้นใน บ้านศิริราษฎร์

หมู่ที่ ๑๔- บ้านห้วยขมิ้นนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่อาย

อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่นประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น เพื่อให้หน่วยงาน ของรัฐดำเนินการเปิดเผยราคาากลาง สอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ กำหนดวงเงินในการเปิดเผยราคาากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่นประกาศราคาากลางและรายละเอียดการคำนวณราคาากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล การจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลแม่อาย จึงขอประชาสัมพันธ์ราคาากลางและรายละเอียดราคาากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านร่องเสือเต้น-บ้านห้วยขมิ้นใน บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔-บ้านห้วยขมิ้นนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่อาย สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด E ๕๘๐๕๒๔ , N ๒๒๐๘๒๕๐ จุดสิ้นสุด พิกัด E ๕๘๐๐๕๘ , N ๒๒๐๙๖๘๖ ตำบลแม่อาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่อายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ราคาากลาง ๔,๐๙๖,๔๗๒.๕๔ บาท (-สี่ล้านเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบลีตี่สตางค์-) ตามรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางปานิสรา แสงทาน)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลแม่อาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านร่องเสือเต้น - บ้านห้วยขมิโน
บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔ - บ้านห้วยขมิโนนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่อาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านร่องเสือเต้น - หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่อาย / เทศบาลตำบลแม่อาย

บ้านห้วยขมิโน บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔ - บ้านห้วยขมิโนนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่อาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,040,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2564 เป็นเงิน 4,096,472.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัตน์ การะเกตุ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธนกร ชนวนศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นายพิทยายุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง



ไพรัตน์ การะเกตุ

30 เมษายน 2564 13:09:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านร่องเสือเต้น - บ้านห้วยชมใน บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔ - บ้านห้วยชมนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง
 จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ยาว/เทศบาลตำบลแม่ยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	1,690.000	14.26	24,099.40	1.3795	19.67	33,245.12
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,690.000	32.85	55,516.50	1.3795	45.31	76,585.01
3	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,830.000	14.35	169,760.50	1.3795	19.79	234,184.60

ไพรด์น การเกิด

30 เมษายน 2564 13:09:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านร่องเสือเต้น - บ้านห้วยขมิ้นใน บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔ - บ้านห้วยขมิ้นนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ยาว/เทศบาลตำบลแม่ยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,520.000	193.51	2,616,255.20	1.3795	266.94	3,609,124.04
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	352.000	289.00	101,728.00	1.3795	398.67	140,333.77 3,000.00
รวมราคากลาง								4,096,472.54

ไพรัตน์ การเกิด

30 เมษายน 2564 13:09:20

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านร่องเสือเต้น - บ้านห้วยขมิ้นใน บ้านศิริราษฎร์ หมู่ที่ ๑๔ - บ้านห้วยขมิ้นนอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ยาว/เทศบาลตำบลแม่ยาว



(นงกร ชนวาสิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ การะเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ไพรัตน์ การะเกตุ

30 เมษายน 2564